REKAPITULACE STAVBY

Kéd: 2020-3(1)
Stavba: Oprava skalniho svahu v useku Znojmo — Olbramkostel od km 103,500 — 103,800 vpravo
KSO: CC-CzZ:
Misto: Datum:
Zadavatel: IC:
DIC:
Zhotovitel: IC:V 27274535
STRIX Chomutov a.s. DIC: CZ27274535
Projektant: IC:
DIC:
Zpracovatel: IC:
DIC:
Poznamka:
Cena bez DPH 1323 971,00
Sazba dané Zaklad dané Vyse dané
DPH zakladni 21,00% 1323 971,00 278 033,91
sniZzena 15,00% 0,00 0,00
Cena s DPH v CZK 1602 004,91
Projektant Zpracovatel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
Objednavatel Zhotovitel
Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: Razitko
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REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACI

Kéd: 2020-3(1)
Stavba: Oprava skalniho svahu v iseku Znojmo — Olbramkostel od km 103,500 — 103,800 vpravo
Misto: Datum:
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: STRIX Chomutov a.s. Zpracovatel:
Kéd Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Naklady z rozpocta

01.1 VRN
01.2 Vyskové prace na skalach
01.3 Odstranovani vegetace a uklid snéhu
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1323 971,00

366 320,00
592 000,00
365 651,00

1602 004,91

443 247,20
716 320,00
442 437,71




Ovérovaci dolozka zmény datového formatu dokumentu podle § 69a zakona €. 499/2004 Sb.
Dolozka ¢islo: 1064041

Puvodni datovy format: application/pdf

UUID piivodni komponenty: 7f5bc754-1191-436a-aee0-f1fe628a79d2

Jméno a prijmeni osoby, ktera zménu formatu dokumentu provedla:

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVORAKOVA)

Subjekt, ktery zménu formatu provedl: Sprava Zeleznic, statni organizace

Datum vyhotoveni ovérovaci dolozky: 24.08.2020 11:56:00
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